
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2819823

Pronájem bytu garsoniéra, 0 m2, OV, Praha 6, Střešovice, ul. U střešovických hřišť

Nemovitost nabízí

JeliboByt s.r.o.
Vyšehradská 414/6
Praha
12800
 

Realitní makléř

Bacíková Radka, Ing.
Mobil: +420 775 930 097
bacikova@wearereality.cz

Pronájem garsonky ve Střešovicích
ČÍSLO ZAKÁZKY: 226506 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 6, Střešovice, U střešovických hřišť

Pronájem garsonky ve Střešovicích

Nabízíme k pronájmu příjemnou garsonku o podlahové ploše 35
m2. Předností bytu je klid a umístění v malém činžovním domě s
příjemnými sousedy. K využití je i zahrada za domem. 
Byt se nachází je v přízemí třípodlažního domu s výhledem na
předzahrádku do klidné ulice. Sestává z jedné místnosti s
kuchyňskou linkou a příčkou odděleného koutu na spaní a dále
koupelny se sprchou a toaletou. Byt prošel kompletní rekonstrukcí,
má podlahové vytápění, plynový krb, domovní telefon. Na
podlahách v místnosti i koupelně je dlažba. Vybavení bude
upřesněno po dohodě s nájemníkem.  Byt je jihovýchodně
orientovaný, tedy velmi slunečný. Za domem je zahrada, která je
společná pro celý dům, kde je 5 bytových jednotek. 
Klidné bydlení v pěkné lokalitě vilové čtvrti. Parkování
bezproblémové před domem. Internet a zálohy za vodu jsou již
zahrnuty v nájmu. Nájemce navíc hradí eletřinu (cca 2000 Kč).

CENA: (za měsíc) 11 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu garsoniéra

Číslo podlaží v domě 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída D - Méně úsporná

Vlastnictví osobní

Vybavení zahrada

Užitná plocha (m2) 35

K dispozici od 16.12.2024

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2819823

Pronájem bytu garsoniéra, 0 m2, OV, Praha 6, Střešovice, ul. U střešovických hřišť

2 / 2


